令和 4年 11月 21日

東播地区会員各位

公益財団法人 兵庫県臨床検査技師会

会 長     真 田  浩 一

第 31 回東播地区研究発表会のご案内

初秋の候、時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より兵庫県臨床検査技

師会の運営にご理解ご協力いただきありがとうございます。

さて、来る 3 月 4 日(土)に第 31 回東播地区研究発表会を開催致します。ご多用中と

は存じますが、皆様のご参加をお待ちしております。

記

1. 開催日時  令和 5年 3月 4日 (土) 13:00～15:00

2. 会場  加古川中央市民病院 光ホール(予定)：ハイブリッド開催

3. 参加費  兵臨技会員：¥500-  日臨技のみ会員・非会員：¥2,000-

4. 申込み       令和 4年 11月 21日(月) ～ Peatix にて

5. プログラム  〇一般演題 5演題程度 (発表時間 8分(討議 2分含む)）

6. 問い合わせ  加古川中央市民病院 臨床検査室

          森 雅彦      TEL：079-451-5500(代表)

                              E-mail：mar.se3p+hyoringi@gmail.com

以上

mailto:mar.se3p+hyoringi@gmail.com

令和 4年 11月 21日

東播地区会員各位

公益社団法人 兵庫県臨床検査技師会

会 長     真 田  浩 一

第 31 回東播地区研究発表会 演題募集について（ご案内）

初秋の候、時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、来る 3月 4日(土)に第 31回東播地区研究発表会を下記のとおり開催致します。

つきましては、会員・賛助会員の皆様方の日頃の研究成果等、多数ご発表くださいます

ようお願い申し上げますと共に、多くの方々にご参加いただきますようご案内申し上げ

ます。

記

1. 開催日時  令和 5年 3月 4日 (土) 13:00～15:00

2. 会場  加古川中央市民病院 光ホール(予定)

⚫ ハイブリッド開催とします (Webは Zoomを使用)

⚫ 新型コロナウイルスの感染状況によりWebのみとなる場合

があります

3. 募集演題数  〇一般演題 5演題程度

4. 発表時間  8分 ( 討議 2分を含む )

5. 発表形式  口演 ※原則会場にて行いますが、感染状況により変更あり

6. 申込み  別添の抄録入力用テンプレートに入力のうえ、

下記の【 9. 問い合わせ 】先までメールに添付し送信のこと

7. 締切日  抄 録：令和 5年 1月 31日(火)

8. その他  発表者およびその共同演者は本会の会員であること

(会員外の者については 1演台につき 2000円徴収する。)

9. 問い合わせ  加古川中央市民病院 臨床検査室

          森 雅彦      TEL：079-451-5500(代表)

                              E-mail：mar.se3p+hyoringi@gmail.com

以上

mailto:mar.se3p+hyoringi@gmail.com